

DANISH TRADE 2014 IVS

Øllemosen 7
4293 Dianalund

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2021

Per Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANISH TRADE 2014 IVS
Øllemosen 7
4293 Dianalund

CVR-nr: 35816798
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet har i året haft aktivitet indenfor handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. -13.488. Balancen viser en egenkapital på kr. -13.836. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På ekstraordinær generalforsamling d. 14. oktober blev truffet beslutning om frivillig likvidation af selskabet snarest muligt. Det ventes endeligt gennemført i løbet af 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat			25.289
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.555	
Lønninger		-8.865	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.420	25.289
Øvrige finansielle omkostninger		-1.068	0
Ordinært resultat før skat		-13.488	25.289
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-13.488	25.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.488	25.289
I alt		-13.488	25.289

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.675	27.500
Varebeholdninger i alt		17.675	27.500
Tilgodehavender moms og afgifter		264	0
Andre tilgodehavender		297.077	298.174
Tilgodehavender i alt		297.341	298.174
Likvide beholdninger		47	11
Omsætningsaktiver i alt		315.063	325.685
AKTIVER I ALT		315.063	325.685

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-13.837	-348
Egenkapital i alt		-13.836	-347
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324.899	326.032
Periodeafgrænsningsposter		4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.899	326.032
Gældsforpligtelser i alt		328.899	326.032
PASSIVER I ALT		315.063	325.685

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke betalt aconto selskabsskat i året.

Den udskudte skat andrager kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen kendte eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 0
------------------------------	--------------

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.